

## Estetyczna lampa sufitowa z miodowymi kloszami K-5521 z serii AURELIA



Numer katalogowy	<b>5901425526708</b>
Kod producenta	<b>K-5521</b>
Seria	<b>AURELIA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, złoty, bursztynowy</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>29</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>57</b>
Głębokość (cm)	<b>57</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø12 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

#### Nowoczesna lampa sufitowa K-5521 AURELIA – elegancja i funkcjonalność w jednym

Lampa sufitowa K-5521 z serii AURELIA to **połączenie nowoczesnego designu i wysokiej jakości materiałów**. Metalowa konstrukcja w kolorze głębokiej czerni, uzupełniona o złote detale, dodaje elegancji i wyrafinowanego stylu każdemu wnętrzu. Trzy metalowe pręty, wychodzące z centralnej części lampy, nadają jej dynamiczny charakter, a **szklane klosze w bursztynowym odcieniu** doskonale rozpraszają światło, tworząc ciepłą i przytulną atmosferę.

Lampa K-5521 AURELIA ma wysokość 29 cm oraz szerokość i głębokość wynoszące po 57 cm, co sprawia, że idealnie **komponuje się w pomieszczeniach o różnym metrażu**. Klosze o średnicy 12 cm harmonijnie współgrają z całością, podkreślając nowoczesny charakter lampy. Podsufitka o wysokości 3 cm i średnicy 8 cm zapewnia stabilny montaż na suficie. Dzięki takiej konstrukcji lampa doskonale sprawdzi się zarówno w salonie, jak i w sypialni, stanowiąc **efektowny element dekoracyjny i funkcjonalne źródło światła**.

#### Energooszczędność i bezpieczeństwo

Lampa AURELIA K-5521 została zaprojektowana na **trzy żarówki z gwintem E27**. Maksymalna moc jednej żarówki to 20W LED, co pozwala na efektywne oświetlenie wnętrza przy jednoczesnym zachowaniu energooszczędności. Barwa światła zależy od zastosowanych żarówek, co daje możliwość dostosowania oświetlenia do indywidualnych potrzeb użytkownika. W naszej ofercie znajdują się **kompatybilne żarówki**, które można z łatwością wymienić.

Lampa K-5521 AURELIA posiada stopień ochrony IP20, co oznacza, że jest **przeznaczona do użytku wewnętrznego**. Dodatkową zaletą jest **możliwość podziału na dwa włączniki (2+1)**, co pozwala na sterowanie oświetleniem według potrzeb. Taka funkcjonalność sprawia, że lampa może pełnić zarówno rolę głównego źródła światła, jak i nastrojowego oświetlenia do wieczornego relaksu.

## Dostępne warianty i dopasowanie do wnętrza

Lampa sufitowa AURELIA K-5521 występuje również w innych wersjach – można wybrać modele z różną ilością punktów świetlnych oraz klosze w innych kolorach. To świetne rozwiązanie dla osób, które chcą dopasować oświetlenie do stylu swojego wnętrza. Nowoczesny design, wysokiej jakości materiały oraz funkcjonalność sprawiają, że lampa K-5521 AURELIA to idealny wybór dla miłośników stylowych i praktycznych rozwiązań oświetleniowych.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00